Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Curitiba
Rua Nunes Machado, 1577 - Rebouças, Curitiba - PR. CEP: 80220-070 Fone/Fax: (41) 3322-2475 | (41) 98407-4932 | sismuc@sismuc.org.br

Ofício 0128/2021                                                            Curitiba, 09 de agosto de 2021.

Assunto: Solicitação.

Senhora Secretária,

O SISMUC - Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Curitiba, na

qualidade de legítimo representante dos servidores municipais, vem por meio deste,

solicita uma reunião entre a SME, sismuc e representantes dos administrativos de

escolas, para discutir a Portaria número 13, do dia 28 de julho de 2021, que trata do

expediente interno para os agentes ou apoios administrativos.

Na certeza de que vossa senhoria tomará as providências necessárias,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente

Christiane Izabella Schunig

Coordenadora Geral do SISMUC

À Senhora
Maria Silvia Bacila
Secretária Municipal da Educação

Excelentíssima Senhora
Andressa Woellner Duarte Pereira
Superintendência de Gestão Educacional.

about:blank